
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 総務課 指名競争入札 契約の日 平成27年3月31日 平成26年5月29日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

3,240,000

2,025,000 落札

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

ポスター掲示場の設置・維持管理・撤去　135箇所

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

三重県知事選挙・三重県議会議員選挙ポスター
掲示場設置業務

㈲ナカムラ建設 三重県桑名市安永1900‐1 

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,756,000 2,025,000 2,187,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

フジタ産業㈱

㈲ナカムラ建設

㈲藤原広告

無効

辞退

2,700,000

㈱藤起　桑名支店

日本通運㈱　三重支店

㈱サイン工房ＦＵＬＬ


